

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Ludwig ApS**  
**Sundevedsgade 2, st. th.**  
**1751 København V**

CVR-nr. 33 76 66 53

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2020/2021**  
10. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 30. november 2021

**Dirigent:**

Greg Magrath

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/2021	6
Balance pr. 30. juni 2021	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

### Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021:

Årets resultat udgør kr. -463.643, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 671.073, og en egenkapital på kr. -1.229.430.

Selskabet har iværksat foranstaltninger til forbedring af indtjeningen og forventer at kommende års resultater vil være stigende.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/2021:

Selskabets regnskab er påvirket af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af Danmark. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser og omkostningsstruktur. Herudover har selskabet ansøgt og modtaget hjælpepakker fra staten.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Noter	Spec.	2020/2021	2019/2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	196.117	1.042.112
2 Personaleudgifter	2	<u>-779.394</u>	<u>-1.248.430</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		-583.277	-206.318
Afskrivninger	3	<u>-9.809</u>	<u>-24.728</u>
<b>Driftsresultat</b>		-593.086	-231.046
Finansieringsudgifter	4	<u>-1.184</u>	<u>-4.683</u>
<b>Resultat før skat</b>		-594.270	-235.729
Skat af årets resultat	5	<u>130.627</u>	<u>51.857</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-463.643</u></u>	<u><u>-183.872</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-463.643</u>	<u>-183.872</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-463.643</u></u>	<u><u>-183.872</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.



## BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2021	30.06.2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
		10.240	15.360
		3.517	8.206
		<u>13.757</u>	<u>23.566</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	6	<u>13.757</u>	<u>23.566</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>13.757</u>	<u>23.566</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
		121.457	105.889
		<u>121.457</u>	<u>105.889</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>121.457</u>	<u>105.889</u>
Tilgodehavender:			
		205.559	236.303
		2.118	1.675
		123.574	3.492
		17.715	31.656
		<u>348.966</u>	<u>273.126</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>348.966</u>	<u>273.126</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	9	<u>186.893</u>	<u>89.491</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>657.316</u>	<u>468.506</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>671.073</u></u>	<u><u>492.072</u></u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2021	30.06.2020
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		80.000	80.000
		-1.309.430	-845.787
		<u>-1.229.430</u>	<u>-765.787</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	10	<u>-1.229.430</u>	<u>-765.787</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
		257.361	465.723
		1.521.593	661.108
		121.549	131.028
		<u>1.900.503</u>	<u>1.257.859</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>1.900.503</u>	<u>1.257.859</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>1.900.503</u>	<u>1.257.859</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>671.073</u></u>	<u><u>492.072</u></u>

- 1 Usikkerhed om fortsat drift
- 3 Særlige poster
- 4 Ejerforhold
- 5 Sikkerheder og pantsætninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2020/2021</b>	<b>2019/2020</b>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	-463.643	-183.872
Afskrivninger	9.809	24.728
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-443</u>	<u>-1.090</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	-454.277	-160.234
<b>Ændring i:</b>		
Varebeholdninger	-15.568	1.849
Tilgodehavender	-75.397	-145.470
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>642.644</u>	<u>336.359</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>97.402</u>	<u>32.504</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	97.402	32.504
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	<u>89.491</u>	<u>56.987</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u><u>186.893</u></u>	<u><u>89.491</u></u>

## NOTER

## Noter

**1 USIKKERHED VEDRØRENDE FORTSAT DRIFT**

Selskabet har tabt selskabskapitalen og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balance-dagen vil være kredit til rådighed fra kreditinstitutter og kapitalejere, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra kapitalejere, og aflægger således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabet har i regnskabsåret 2020/2021 som følge af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser og omkostningsstruktur.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet, iværksat hjælpepakker.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed for at afvikle driften.

	2020/2021	2019/2020
<b>2 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	768.697	1.232.411
Udgifter til social sikring	<u>10.697</u>	<u>16.019</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>779.394</u></u>	<u><u>1.248.430</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>2</u></u>	<u><u>3</u></u>

**3 SÆRLIGE POSTER**

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året vedrører kompensation vedr. Covid-19 og er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/2021	2019/2020
Andre indtægter	<u><u>665.839</u></u>	<u><u>394.094</u></u>

**NOTER****Noter****4 EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

JSG af 1/8 2010 ApS  
Sundevedsgade 2, st. th.  
1751 København V

**5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

**6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt med en årlig forpagtningsafgift på kr. 540 med tillæg af aktuell husleje. Forpagtningsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel

Selskabet hæfter solidarisk med Restarationselskabet Ludwigsen ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
